附件一      玉环县2010年医疗卫生单位公开招聘卫技工作人员计划、报考要求（2010年度第二次）
	单

位

编

号
	招聘单位
	招

聘

计

划
	临床
	护理
	中医
	医技
	口腔
	心理学（医学）
	全科

医生
	预防医学
	药学
	中药

	
	
	
	临床医学
	心电图方向
	护士
	助产
	中医
	骨伤
	康复
	针推
	B超
	影像
	检验
	麻醉
	
	
	
	
	
	

	
	职 位 编 号
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	01
	玉环县人民医院
	31
	11
	
	8
	2
	1
	
	2
	1
	2
	2
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	02
	玉环县第二人民医院
	37
	20
	1
	 10
	
	
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	

	03
	玉环县中医院
	22
	5
	1
	6
	2
	4
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	玉环县红十字医院

（坎门中心卫生院）
	30
	8
	1
	6
	2
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	
	3
	2
	
	

	05
	玉环县妇幼保健所（全额）
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	县疾病预防控制中心
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	07
	乡镇卫生院
	20
	
	
	4
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	

	08
	陈屿中心卫生院
	7
	2
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	154
	50
	3
	39
	6
	13
	2
	3
	4
	4
	5
	1
	1
	3
	3
	12
	5
	
	


注： 1、全民医疗卫生单位临床、中医、医技、口腔、心理学、预防医学专业要求全日制普通高校本科及以上学历，年龄30周岁以下，

范围：浙江户籍。玉环籍考生放宽到具有国家承认的本科及以上学历而且要具有学士学位。
     2、（一）县人民医院要求临床、B超、影像、心理医生必须有执业医师资格证书而且要有二级或以上医院工作3年以上、10年以下工作

经历，助产2人要求全日制普通高校本科或以上学历。

           （二）县第二人民医院、县中医院要求护理专业考生必须持有护士执业资格证。

           （三）县红十字医院检验要求有检验师职称。陈屿中心卫生院要求临床医学考生具有执业医师资格，护理要求有执业护士资格。

           （四）县妇保所要求2名临床医学考生为女性，具有中级职称的年龄可放宽到35周岁。

     3、中医专业招收对象包括：中医、中西医结合、针推专业人员，要求有执业医师资格。

     4、护理要求全日制大专以上学历（乡镇卫生院除外），年龄30周岁以下，招聘范围：玉环县内。

     5、乡镇卫生院放宽到国家承认的专科以上学历，全科医生要求有执业医师资格。

附件二      2010年玉环县事业单位公开招聘人员报名表


 报考编号：                                                              月      日

	报考单位
	
	报考职位
	

	姓名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	民族
	
	

	户籍
	
	政治面貌
	
	身份证号 码
	

	联系

电话
	
	家庭

住址
	

	毕业院校
	
	是否全日制普通高校毕业生
	

	学历
	
	毕业时间
	
	所学专业
	

	是否大学生村官
	是 □       否 □
	是否符合加分条件
	是 □        否 □

	家庭主要成员
	姓名
	年龄
	与本人关系
	单位及职务
	政治面貌

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	主要简历（高中起）
	  年  月至    年   月
	在何单位学习或工作
	任何职

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	考试诚信承诺
	我已仔细阅读《2010年玉环县第二次公开招聘卫技人员公告》及招聘计划，清楚并理解其内容。在此我郑重承诺：

一、自觉遵守2010年玉环县事业单位公开招聘人员报名考试工作的有关政策。遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊。

二、真实、准确地提供本人证明资料、证件等相关材料；同时准确填写及核对有效的手机号码、联系电话、电子邮箱等联系方式，并保证在考试及录用期间联系畅通。

三、不弄虚作假，不伪造不使用假证明、假照片、假证书。

对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

报考人本人签名：                                       年   月   日



	审查意见
	                                                           年   月   日

	备注
	


注： 本表须认真、如实填写。如有弄虚作假，一经查实，取消资格。

附件三
工作经历证明

本人姓名           ，身份证号是                       
已累计从事                     工作共    年。

	起 止 年 月
	从事何种专业工作
	专业技术职务

	年 月—   年 月
	
	

	年 月—   年 月
	
	

	年 月—   年 月
	
	

	年 月—   年 月
	
	


    我在单位工作期间，遵纪守法，无违反职业道德的行为，在单位工作期间，历年的考核成绩如下：

	年度
	考核结果

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


    本人承诺真实、准确地提供本人证明资料、证件等相关材料，不弄虚作假，不伪造不使用假证明。对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

报考人本人签名： 

联系电话：

                                 年   月   日

附件四
选聘到村（社区）工作高校毕业生

报考玉环县事业单位加分申请表

	姓  名
	
	性别
	
	历年年度考核情况
	

	所工作行政村(社区)
	
	所任职务
	

	选聘到村(社区)

工作时间
	
	报考职位及职位序号
	

	报考单位
	

	优惠加分规定
   选聘到玉环县村（社区）工作满3年、年度考核均为称职及以上且仍在村（社区）工作的高校毕业生，笔试成绩加5分。 

	符合优惠加分规定。

申请优惠加分理由:

                 申请人签名：                           年   月   日



	审核意见：符合优惠加分规定。

乡镇（街道）签章：                           年   月   日
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